平成 27 年 7月 31 日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 2375 東証二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松 沢 隆 平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

買  付  者 村 田 峰 人

問 合 せ 先 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

村田峰人によるスリープログループ株式会社（証券コード：2375）の

普通株式買付け(予約)の決定に関するお知らせ

 当社代表取締役社長である村田峰人は、平成 27 年７月 31 日に、スリープログループ株式会社の普通株式

につき、別添のとおり買付け(予約)を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、村田峰人（買付者）がスリープログループ株式会社（買付けの対象会社）に行っ

た要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うもので

す。

（別添）

平成 27 年７月 31 日

各  位

買付代表者   村 田 峰 人

普通株式買付け(予約)の決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、普通株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本買付けは金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当する可能性があります。

記

１．対象銘柄：スリープログループ株式会社普通株式

２．買付数量：SB Pacific Corporation Limited から 540,283 株、関戸明夫から 86,722 株

３．買 付 日 ：下記４.記載の各株式譲渡予約契約の締結日である平成 27 年 7 月 31 日（以下「本契約締結

日」という。）から２年間（以下「本契約期間」という。）のうち、いずれかの 30 日間におけ

る、スリープログループ株式会社の普通株式の終値の単純平均値が１株あたり 516 円を超え

た場合に、当該 30 日の末日の翌日を開始日とし、同日から起算した７日間（以下「本予約完

結権行使可能期間」という。）内のいずれかの日。なお、本予約完結権行使可能期間の開始日

が本契約期間内に複数存在する場合には、そのうち最も早い日のみが本予約完結権行使可能

期間の開始日となる。

４．備  考：本買付けは、村田峰人が SB Pacific Corporation Limited の間で平成 27 年７月 31 日付で締

結する株式譲渡予約契約に基づく予約完結権、並びに関戸明夫の間で同日付で締結する株式

譲渡予約契約に基づく予約完結権をそれぞれ行使することにより、村田峰人若しくは同氏の

指定する第三者又はその両方が、法令上必要な手続に従い、SB Pacific Corporation Limited

及び関戸明夫から１株あたり 516 円で譲り受けることが可能となるものです。

       買付代表者である村田峰人は現在、スリープログループ株式会社の代表を務めております。

本買付け(予約)は平成 26 年１月の代表の就任から約１年半が経過し、516 円という具体的な

買付け価額を明示することでスリープログループの企業価値向上を目指すものであります。

また、筆頭株主である SB Pacific 及びスリープログループ会長である関戸明夫と株式譲渡予

約契約を締結する事で相応の株式数取得の権利を確保する事ができ、より株主様を意識した

企業運営も可能となると考えております。

以 上